

ESTADO DO MARANHÃO Prefeitura Municipal de Presidente Dutra CNPJ nº 06.138.366/0001-08

AVISO DE CONTINUAÇÃO DA SESSÃO PÚBLICA

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2023

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Presidente Dutra - MA, através do seu Presidente, COMUNICA aos interessados que a Sessão Pública da TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2023, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia visando a estruturação e instalação de subestações elétricas nas escolas que necessitarem de tais serviços na Cidade de Presidente Dutra/MA, vai ser retomada no dia 07 de Julho de 2023 às 15h00min. Este aviso estará disponível para consulta no Portal de Transparência do Município - https://presidentedutra.ma.gov.br/, bem como será publicado no Diário Oficial de Presidente Dutra/MA.

Presidente Dutra - MA, 04 de julho de 2023

liogo Anderson Ferreira Cos Presidente da CPL

Decreto nº 182/2022